
UCHWAŁA NR VI/7/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Szczawno-Zdrój, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Określa się, przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Szczawno-
Zdrój, udostępnione dla operatorów i przewoźników, zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały.

2. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 
(np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez czasowe 
wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. Informacja 
o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie zamieszczona na tym przystanku 
komunikacyjnym wraz z jednoczesnym powiadomieniem w formie pisemnej bądź elektronicznej zainteresowanych 
operatorów i przewoźników.

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § l, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Dolnośląskiego oraz     podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na   tablicy informacyjnej Urzędu    Miejskiego w Szczawnie-
Zdroju oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 38711BCA-EC60-44D3-9983-9905C7F74B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/7/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 16 lutego 2015 r.

Nr przystanku Miejsce przystanku Nazwa przystanku Kategoria drogi
1 2 3 4
1. ul. Solicka 2- lewa strona Szczawno-Zdrój- centrum Droga wojewódzka nr 375
2. ul. Solicka 8- prawa strona ul. Solicka Droga wojewódzka nr 375
3. ul. Solicka 4- lewa strona ul. Solicka Droga wojewódzka nr 375
4. ul. Kolejowa 14- lewa strona ul. Kolejowa Droga wojewódzka nr 375
5. ul. Kolejowa 15- prawa strona ul. Kolejowa Droga wojewódzka nr 375
6. ul. Kolejowa 30- prawa strona ul. Kolejowa- rondo Droga wojewódzka nr 375
7. ul. Adama Mickiewicza 47B- lewa strona ul. Mickiewicza- rondo Droga gminna
8. ul. Adama Mickiewicza 2- lewa strona ul. Mickiewicza Droga gminna
9. ul. Henryka Sienkiewicza 40- lewa strona ul. Sienkiewicza Droga gminna
10. ul. Fryderyka Chopina 9A- lewa strona ul. Chopina Droga gminna
11. ul. Józefa Łączyńskiego 44- prawa strona TESCO Droga gminna
12. ul. Józefa Łączyńskiego 56- lewa strona TESCO Droga gminna
13. ul. Ułanów Nadwiślańskich 20- prawa strona Szczawno-Zdrój- ul. Ułanów Nadwiślańskich Droga gminna
14. Plac Wolności Plac Wolności Droga gminna

Id: 38711BCA-EC60-44D3-9983-9905C7F74B12. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/7/15

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 16 lutego 2015 r.

Regulamin korzystania przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
albo zarządzającym jest Gmina Szczawno-Zdrój.

1. Do korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina 
Szczawno-Zdrój uprawnieni są przewoźnicy, będący operatorami publicznego transportu zbiorowego oraz 
przedsiębiorcy uprawnieni do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób.

2.  Z przystanku komunikacyjnego można korzystać jedynie w celu wykonywania przewozu.

3. Na przystanku komunikacyjnym zatrzymywać się należy tylko w miejscu do tego przeznaczonym.

4.  Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu umożliwienia 
wsiadania lub wysiadania pasażerów.

5.  Czas postoju środka transportu jest uzależniony od warunków ruchu i powinien zostać ograniczony do 
niezbędnego minimum, czasu na wysiadanie i wsiadanie pasażerów.

6. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego powinno odbywać się tak, aby nie utrudniać ruchu innym 
uczestnikom ruchu oraz z poszanowaniem zasad organizacji i bezpieczeństwa ruchu drogowego.

7. Korzystanie z przystanku komunikacyjnego odbywać się będzie zgodnie z obowiązującym rozkładem jazdy.

8. Operator lub przewoźnik ponosi opłaty, zgodnie ze stawkami opłat za korzystanie przez operatora 
i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych ustalonymi odrębną uchwałą.

9. Każdy rozkład jazdy powinien zawierać nazwę przewoźnika oraz ewentualnie jego logo.

10. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do umieszczania obowiązujących rozkładów jazdy na 
przystankach komunikacyjnych, w miejscach do tego przeznaczonych.

11. Zabrania się operatorom bądź przewoźnikom rozmieszczania na przystankach komunikacyjnych bez zgody 
właściciela bądź zarządzającego przystankiem informacji i innych reklam niż te, które dotyczą rozkładów jazdy.

Id: 38711BCA-EC60-44D3-9983-9905C7F74B12. Podpisany Strona 1




